
10ti min EPOXYD kovový 2x12g
Obsahuje:  epoxidová pryskyřice z bisfenolu A a epichlorhydrinu
VAROVÁNÍ
Složka A
EUH 210 Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list.
Složka B
EUH 208 Obsahuje epoxidová pryskyřice z bisfenolu A  a epichlorhydrinu (průměrná molekulová hmotnost ≤
700). Může vyvolat alergickou reakci. EUH 205 Obsahuje epoxidové složky. Může vyvolat alergickou reakci.
H315 Dráždí kůži. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H411 
Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. P102 Uchovávejte mimo dosah 
dětí. P501 Odstraňte obsah/obal ve sběrně nebezpečného odpadu! P262 Zabraňte styku s očima, kůží nebo 
oděvem. P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí. P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný 
oděv/ochranné brýle/obličejový štít. P305+351+338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
P302+352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla.
METRUM s.r.o. Gen. Štefánika 1638
750 02 Přerov, Česká republika
Tel.: +420 581 728 228


